qualsevol tipus que siguin d’aplicació, així com totes les despeses que s’originin com a 

conseqüència de les obligacions establertes en aquest plec que s’han de complir durant 

l’execució del contracte. 

b) El valor estimat del contracte. 

El Valor Estimat (VEC), és de TRENTA-TRES MIL EUROS (33.000,00 €), sense incloure 

l’Impost sobre el Valor Afegit. 

El VEC inclou preu base de licitació, atès que no es preveuen modificacions ni pròrrogues. 

c) Existència de crèdit. 

La despesa derivada d’aquesta contractació, per un import total de trenta-nou mil nou-cents 

trenta euros (39.930,00 €) Iva inclòs, amb el següent desglòs: 

PRESSUPOST 
BASE 

IVA 
21% 

TOTAL PARTIDA 

33.000,00 6.930 39.930,00 2025 400 33363206 
Inversions Cultura 

Amb càrrec a la partida 2025 400 333 63206 Inversions Cultura. 

S’han complert tots els tràmits reglamentaris per assegurar l’existència de crèdit adequat i